
  
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových 

konstrukcí objektu MŠ Seifertova – včetně rekuperace 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 
 

Dotaz č. 1 ze dne 11. 2. 2021 
 
Ve výkazu výměr přílohy č. 2 jsou v položkách č. 171 – 181, 183 – 185 a 188 klempířské konstrukce bez 
stanovení rozvinuté šířky. Tato je však důležité pro stanovení ceny. V tabulce klempířských prvků je u 
označení K01-K27, K30-K36 a K38-K40 poznámka „nutný doměr“. Prosíme o stanovení jednotlivých 
rozvinutých šíří. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 11. 2. 2021 

 
 Do nabídkového rozpočtu uvažujte: 
 -  U oplechování parapetů v kontaktním zateplovacím systému RŠ: 500 mm 
 - U oplechování parapetů, ostění a nadpraží = orámování okenních pásů ve fasádě s 
 hliníkovými lamelami RŠ: 800 mm 
 - Klempířské prvky fasád obkládaných hliníkovými lamelami a fasád provedených ze 
 sendvičových panelů jsou RŠ dány systémovými detaily dle dodavatele systému, tyto je nutné 
 dodržet. 
 
 Vzhledem k rozdílným hloubkám ostění stávajících výplní otvorů (tyto v rámci stavby budou 
 zachovány) a nepřesnostem v rovinnosti stávajících (zateplovaných) fasád platí nutnost 
 doměřit vše na místě při provádění zateplení – až po srovnání fasád. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 11. 2. 2021 
 
Ve výkazu výměr přílohy č. 2 je v položce č. 182 oplechování zastřešení nad vstupy, bez stanovení plošné 
výměry (1 komplet – 7 ks přístřešků), avšak plochu není možné zjistit, přístřešky nejsou kótované. 
Prosíme o stanovení plochy jednotlivých přístřešků. 

 
Odpověď na dotaz č. 2 ze dne 11. 2. 2021 
 
 Do nabídkového rozpočtu uvažujte: 
  - K/18, K/20 čela stříšek délka 3000 mm, výška 250 mm 
  - K/19, K/21 plocha stříšek 1,30 m2 



  
  - K/22 čelo stříšky délka 4300 mm, výška 200 mm 
  - K/23 plocha stříšky 2,30 m2 

  - K/26 čelo stříšky délka 5000 mm, výška 200 mm 
  - K/27 plocha stříšky 3,10 m2 

  - K/30 čelo stříšky délka 4000 mm, výška 200 mm 
  - K/31 plocha stříšky 2,60 m2 

  - K/32 čelo stříšky délka 3500 mm, výška 200 mm 
  - K/33 plocha stříšky 1,70 m2 

  - K/34 čelo stříšky délka 5000 mm, výška 200 mm 
  - K/35 plocha stříšky 2,70 m2 

 

Dotaz č. 3 ze dne 12. 2. 2021 
 
Ve výkazu výměr (příloha č. 2) pro stávající střechy chybí adhézní můstek – penetrace asfaltovým 
podkladním nátěrem, který je ve skladbě ploché střechy (E), ale není uveden ve výkazu. Prosíme o 
ujasnění. 
 
Odpověď na dotaz č. 3 ze dne 12. 2. 2021 

 
 Zmiňovaný penetrační nátěr je uveden v položkách č. 118, 119 Přílohy č. 2.  
 

 
 

Ve Valašském Meziříčí dne 15. 2. 2021                           

 


		2021-02-15T14:36:29+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




